

OneQnect Automation ApS

Lysbrolynsningen 6, 2. 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 37 50 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Dan Hegelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneQnect Automation ApS

Lysbrolynsningen 6, 2. 12

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 37 50 35

Stiftet: 15. maj 2020

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Hegelund

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en virksomhed der udvikler, designer og bygger automatiseret produktionslinjer, så vel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.526.742 kr. mod 1.423.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.593 kr. mod 523.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.526.742	1.423.687
1 Personaleomkostninger	-2.328.822	-745.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.444	-6.444
Driftsresultat	191.476	672.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.085	-2.354
Resultat før skat	182.391	669.837
Skat af årets resultat	-41.798	-146.322
Årets resultat	140.593	523.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	22.793	523.515
Disponeret i alt	140.593	523.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.332	25.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.332</u>	<u>25.776</u>
Deposita	14.780	13.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.780</u>	<u>13.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.112</u>	<u>39.769</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.010	0
Varebeholdninger i alt	<u>88.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.654	401.464
Periodeafgrænsningsposter	82.373	73.804
Tilgodehavender i alt	<u>387.027</u>	<u>475.268</u>
Likvide beholdninger	663.389	396.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.426</u>	<u>872.181</u>
Aktiver i alt	<u>1.172.538</u>	<u>911.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	465.154	442.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	622.954	482.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.263	1.683
Hensatte forpligtelser i alt	1.263	1.683
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.425	16.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.229	28.128
Selskabsskat	42.218	123.442
Anden gæld	446.449	260.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.321	427.906
Gældsforpligtelser i alt	548.321	427.906
Passiver i alt	1.172.538	911.950

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-81.153	0	-41.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>523.514</u>	<u>0</u>	<u>523.514</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	442.361	0	482.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.793</u>	<u>117.800</u>	<u>140.593</u>
	<u>40.000</u>	<u>465.154</u>	<u>117.800</u>	<u>622.954</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.099.244	727.468
Pensioner	198.140	13.040
Andre omkostninger til social sikring	13.821	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>17.617</u>	<u>0</u>
	<u>2.328.822</u>	<u>745.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.085</u>	<u>2.354</u>
	<u>9.085</u>	<u>2.354</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.
